170401 Markesskjutning - Boras PS

For personer som ett foregaende ar fyllt 55 ar galler 1 poang mindre per serie, och

for personer som ett foregéende ar fyllt 65 ar, 2 poang mindre per serie.

Sorterad efter skjutpats nr.

Pierre Forne

Tobias Wolfram

LB Olsson

Fredrik Sj6berg

Henrik Sjoberg

Jonas Proohf

Petri Ukonmaki

Christian Mohr

Kim Christensen

(03]

OO0

> > 00

OO0

28

20

41

35

39

40

36

40

41

38
39

40
44

45

45

30

39

43

37

43

41

35

24

38

42
39

44

37

35

39

37

42

41

40

45

31

36

40

34

31

37

43

38

42

42

24

31

39

38

41

41

37

45

45

38

28

41

44

31

32

40

45

37

29

42

40

35

32

44

42

44

31

21

41

40

40

41

44



